

PAPILDOMAS SUSITARIMAS
DĖL 2020 M. RUGPJŪČIO 21 D. PIRKIMO SUTARTIES NR. A62-131/20 PAKEITIMO
 2023 m. _____ d. Nr. _____
 Vilnius

Vilniaus miesto savivaldybės administracija, juridinio asmens kodas 188710061, kurios registruota buveinė yra Konstitucijos pr. 3, Vilnius, duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Infrastruktūros skyriaus vedėjo Ilja Karužio, veikiančio pagal Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. sausio 6 d. įsakymą Nr. 30-35/23, toliau vadinama „**Užsakovu**“, ir

UAB „Kerista“, juridinio asmens kodas 122635779, atstovaujama generalinio direktoriaus Juozo Gedvilo, veikiančio pagal bendrovės įstatus, registruota adresu Geologų g. 11, LT-02190 Vilnius, toliau vadinama „**Rangovu**“,

Užsakovas ir Rangovas toliau atskirai vadinami „Šalimi“, o kartu – „Šalimis“,

atsižvelgdamos į tai, kad:

a) Šalys 2020-08-21 sudarė pirkimo sutartį Nr. A62-131/20 (toliau – **Sutartis**) Dėl Vilniaus miesto gatvių dangos remonto, naudojant stabilizuojančius priedus pagrindams įrengti bei pagrindų regeneravimo šaltuoju būdu kelyje darbus (toliau – **Darbai**);

b) Sutarties 6 p. buvo nurodyta, kad pradinės Sutarties vertė yra 4.000.000,00 EUR be PVM;

c) vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (toliau – VPI) 89 str. 1 d. 3 p. nuostatomis 2022-07-14 papildomu susitarimu Nr. A62-518/22 buvo pakeista įkainių indeksavimo (peržiūros) tvarka, pagal kurią, be kita ko, nustatyta tokia peržiūros momento ir dažnumo tvarka: „kai indeksas pakis 5 arba daugiau proc. lyginant su bazinės kainos indeksu, o jei įkainiai jau buvo perskaičiuoti – su perskaičiavimui taikytu paskutiniu indeksu“;

d) 2022-07-14 papildomu susitarimu Nr. A62-518/22 buvo indeksuoti (peržiūrėti) įkainiai, Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017-06-28 įsakymu Nr. 1S-95 patvirtintos Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos 50 p. nustatyta, „jei sutarties kaina buvo peržiūrėta pagal sutartyje nurodytas peržiūros sąlygas, atitinkamai patikslinama (didėja arba mažėja) pradinės sutarties vertė“. Pradinė sutarties vertė yra 4.860.400,00 EUR be PVM;

e) Lietuvos statistikos departamento Oficialiosios statistikos portale skelbiamas Vartotojų kainų indeksų (2015 m. – 100) grupėje indeksas „Keliai ir gatvės“ 2022 m. gegužės mėn. buvo 130,7104, o paskutinis skelbiamas indeksas yra **2023 m. gegužės mėn. – 137,9554**;

f) indekso „Keliai ir gatvės“ pokytis nuo 2022 m. gegužės mėn. iki 2023 m. gegužės mėn. siekia 5,54 proc.;

g) nuo 2022 m. gegužės mėn. iki 2023 m. gegužės mėn. indekso „Keliai ir gatvės“ pataisomasis daugiklis yra 1,0554 (**137,9554/130,7104=1,0554**);

h) Užsakovas 2023-06-14 Paslaugų teikėjui pateikė prašymą „Dėl Vilniaus miesto gatvių dangos remonto, naudojant stabilizuojančius priedus pagrindams įrengti bei pagrindų regeneravimo šaltuoju būdu kelyje darbų“ sutarties pasirašytos 2020-08-21 Nr. A62-131/20 įkainių perskaičiavimo“ (reg. Nr. KER 23/06/14-1), reg. data 2023-06-14 dokumentų valdymo sistemoje reg. Nr. A50-22773/23).

vadovaudamosi:

1) Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (toliau – VPI) 89 str. 1 d. 1 p., reglamentuojančiu Sutarties keitimo galimybę jos galiojimo laikotarpiu, kai pakeitimas, neatsižvelgiant į jo piniginę vertę, iš anksto buvo aiškiai, tiksliai ir nedviprasmiškai suformuluotas pirkimo dokumentuose nustatant Sutarties peržiūros, įskaitant kainos indeksavimą, atlyginimų darbuotojams peržiūrą, sąlygas ar pasirinkimo galimybes, įskaitant sutarties termino, perkamų kiekių, apimties, objekto pakeitimą;

2) Sutarties 55 p., numatančiu, kad Sutartis galiojimo laikotarpiu gali būti keičiama neatliekant naujos pirkimo procedūros pagal VPI 89 str. nuostatas;

3) Sutarties 10 p. ir 2022-07-14 papildomu susitarimu Nr. A62-518/22 buvo pakeista įkainių indeksavimo (peržiūros) tvarka;

4) Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 patvirtintos Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos (aktualios redakcijos) 50 p. nuostata, „jei sutarties kaina buvo peržiūrita pagal sutartyje nurodytas peržiūros sąlygas, atitinkamai patikslinama (didėja arba mažėja) pradinės sutarties vertė“;

5) Viešųjų pirkimų tarnybos interneto svetainėje skelbiamomis Sutarčių keitimo gairėmis ir 2020 m. kovo 17 d. naujienų skiltyje paskelbtomis išplėstinėmis rekomendacijomis viešojo pirkimo-pardavimo sutarčių vykdymui, keitimui ir (ar) nutraukimui;

sudarė šį susitarimą dėl Sutarties pakeitimo (toliau – Susitarimas) ir susitarė:

1. Pagal 2022-07-14 papildomu susitarimu Nr. A62-518/22 pakeistą įkainių indeksavimo (peržiūros) tvarką ir esančias formules perskaičiuoti Darbų įkainius. Perskaičiuoti Darbų įkainiai nurodyti šio Susitarimo 1 priede.

2. Indeksuoti pradinės Sutarties vertę ir Sutarties 6 punktą išdėstyti taip:

„6. Pradinės Sutarties vertė yra 4.991.683,44 EUR be PVM“.

3. Šiuo Susitarimu nekeičiami perkamų Paslaugų kiekiai (apimtys).

4. Visos kitos Sutarties sąlygos išlieka nepakeistos.

5. Susitarimas įsigalioja kai jį pasirašo abi Sutarties Šalys. Nuo šio susitarimo įsigaliojimo momento už naujai suteiktas Paslaugas apmokama pagal perskaičiuotus įkainius.

6. Sutarties nuostatos taikomos šio Susitarimo atžvilgiu tiek, kiek jos nėra pakeistos šiuo Susitarimu.

7. Sutartis ir šis Susitarimas turi būti aiškinami kaip papildantys ir paaiškinantys vienas kitą.

8. Susitarimas keičiamas, pildomas arba nutraukiamas tik raštišku Šalių susitarimu.

9. Susitarimas sudaromas ir pasirašomas vienu iš žemiau nurodytų būdų:

9.1. fiziniais parašais, pasirašant ant dviejų egzempliorių, turinčių vienodą teisinę galią – po vieną egzempliorių įteikiant kiekvienai Šaliai; arba

9.2. elektroniniais parašais, naudojant Užsakovo dokumentų valdymo sistemą „@vilys“.

10. Pridedama: Darbų žiniaraštis (Susitarimo 1 priedas).

Užsakovas:

Rangovas:

Vilniaus miesto savivaldybės administracija
Kodas 188710061
Konstitucijos pr. 3, LT-09061 Vilnius
Tel. +370 5 211 2000
Faksas +370 5 211 2222
El. paštas savivaldybe@vilnius.lt
A/s LT56 4010 0424 0392 0304
Luminor Bank AS Lietuvos skyrius,
banko kodas 40100
PVM kodas LT887100610

UAB „Kerista“
Kodas 122635779
Geologų g. 11, LT-02190 Vilnius
,
]
]
A/s LT197230000000467117
UAB Medicinos bankas
PVM kodas LT226357716

Infrastruktūros skyriaus vedėjas
Ilja Karužis

Generalinis direktorius
Juozas Gedvilas

A.V.

A.V.

data

data

Papildomo susitarimo 1 priedas

Nr.	Pirkimo objekto dalies darbų ir paslaugų pavadinimas	Mato vnt.	Vieneto kaina (Eur be PVM)	Kaina po indeksacijo s koef. 1,0554 proc.	Kiekis	Kaina (Eur be PVM)
1	2	3	4	5	6	7
1.	A/b dangos frezavimas drožles paliekant vietoje	m ²	2,79	2,94	4200	12348,00
2.	Pagrindų įrengimas su cementu ir 5 proc. bituminės emulsijos (sluoksnio storis 20 cm)	m ²	19,30	20,37	25000	509250,00
3.	30 cm stabilizuoto pagrindo įrengimas šaltojo regeneravimo mašina su cementu ir jonų mainus gerinančiu Stabgrunt2 (arba analogišku) priedu (įrengiamas plotas iki 2500 m2)	m ²	9,21	9,72	38000	369360,00
4.	30 cm stabilizuoto pagrindo įrengimas šaltojo regeneravimo mašina su cementu ir jonų mainus gerinančiu Stabgrunt2 (arba analogišku) priedu (įrengiamas plotas virš 2500 m2)	m ²	8,29	8,75	65000	568750,00
5.	AC 16 PD (arba lygiaverčio) asfaltbetonio 8 cm storio viensluoksnės dangos įrengimas	m ²	13,43	14,17	115200	1632384,00
6.	Keičiant sluoksnio storį ištisinis asfaltavimas 80 mm (AC 16 PD) ant esamos asfaltbetonio dangos kiekvienam 1,0 cm sluoksnio storio pridėti arba atimti	m ²	0,73	0,77	5000	3850,00
7.	AC 16 PD (arba lygiaverčio) asfaltbetonio 8 cm storio viensluoksnės dangos įrengimas nuovažose	m ²	35,77	37,75	800	30200,00
8.	Papildomos medžiagos (molis su atvežimu ir paskleidimu)	m ³	10,81	11,41	2500	28525,00
9.	Papildomos medžiagos (žvyras 0/32 su atvežimu ir paskleidimu)	m ³	17,98	18,98	1500	28470,00
10.	Plastikinių gofruotų pralaidų d300 įrengimas su antgaliais	m	42,20	44,54	400	17816,00
11.	Plastikinių gofruotų pralaidų d400 įrengimas su antgaliais	m	49,78	52,54	100	5254,00
12.	Plastikinių gofruotų pralaidų d600 įrengimas su antgaliais	m	87,40	92,24	50	4612,00
13.	Betoninių antgalių montavimas plastikinei pralaidai, kai skersmuo 300 mm	vnt	149,53	157,81	30	4734,30

